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Njoftim p6r nd6rprerje tE marrddhdnies sd pun6s

Date, 9 Dhjetor 2010 
U

I/e nderu arila
NSh "Sharr"
Nj0sia punuese
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"Sharr Cement" nii Han t€ Elezit" ("Punddh€ndsi")

Ne menyre qd te mbrohet dhe shtohet perspektiva e aseteve dhe e veprimtarise biznesore
te kryer nga punedhendsi ijuaj, asetet dhe e drejta per te kryer veprimtarine eshte ofruar
per shitje. Deshiroj te ju njoftoj se kontrata e shides eshte aprovuar nga ana e Bordit tL.
AKP-s€ dhe se shitja €sht€ e plotfuqishme nga data 9 Dhjetor 2010 ne ora 12:00.

Perfundimi i pun€simit tuaj ka ardhur si pasoj€ e shides s€ aseteve, dhe kjo let€r eshte
njoftim zyrtar per ju se pun€simi juaj p€rfundon rnenj6herd.

Kerkesat, duke perfshire edhe-pagat e papaguara qe u jane borxh juve sipas kontrates se
punesimit me Pun€dhenesin do te mbesin pergjegfesi e Punedhenesit. Kerkesat e tilla Co
te shqyrtohen sipas procedurave t€ likuidimit dhe ju do te kontaktoheni kur t€ fillojne
k€to procedura.

Ne emer te Punedhenesit, faleminderit per sherbimet e juaja ne te kaluaren ne kete
ndermarrje si dhe ju deshirojme sukses ne t€ ardhmen.

Per dhe ne em€r te,
NSh "Sharr"
Njesia punuese "Sharr Cement" n€ Han i Elezit

Muharrem Arifi
Drejtor, Departamenti i Likuidimit, AKP

Zeqiqa Morina
Udheheqes i Zyres Regjionale
effiitan n
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